
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN
LETNIK n KOPER, 23. APRILA 1966 ST. 7

VSEBINA
Občina Ajdo vš čina
— Odlok o amortizaciji stanovanjskih hiš
— Odlok o ustanovitvi krajevnih skupnosti Predmeja in

Otlica-Kovk
— Odredba o splošni tuberkulinizaciji goved na območju ob
čine Ajdovščina

Poročilo o izidu nadomestnih volitev za odbornike zbora
delovnih skupnosti v 19. volilni enoti 

OBČINA KOPER
— ODLOK o kategorizaciji cest III. reda v občini Koper
— ODLOK o upravljanju in vzdrževanju javnih vodo- 

preskrbnih objektov na območju občine Koper
— ODLOK o vodenju knjige gostov
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Koper-Semedela
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih

skupnosti ^

ODLOK o dopolnitvi odloka o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo občinskim upravnim or
ganom med materialne stroške
OBČINA PIRAN
ODLOK o prispevku v skupne rezerve gospodarskih or
ganizacij v občini Piran
OBČINA POSTOJNA
ODLOK o ustanovitvi občinskega družbenega sklada 
za financiranje kulturnih — telesno kulturnih dejav
nosti
ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih 
zemljišč v družbeni lastnini in gozdov, na katerih je 
lastninska pravica na območju občine Postojna
OBČINA TOLMIN
ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor

OBČINA AJDOVŠČINA
Na podlagi drugega odstavka 2. člena 

in & člena temeljnega zakona o gospodar
skem poslovanju (gospodarjenju) s stano
vanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 90. člena 
statuta občine Ajdovščina je skupščina ob
čine Ajdovščina na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne
1. aprila 1966 spie jela

ODLOK
O AMORTIZACIJI STANOVANJSKIH 

HIS

1. člen
Stanovanjsko podjetje nadomešča v ob

liki amortizacije vrednosti stanovanjskih 
hiš, ki so bile vnesene v sklad stanovanj
skega podjetja. ^

Obveznost plačevanja amortizacije se 
'nanaša na dokončane stavbe, ki opravljajo 
ustrezno funkcijo v dejavnosti stanovanj
skega podjetja. ^

Obveznost plačevanja amortizacije se ne 
nanaša na nedokončane stanovanjske hiše 
in na stanovanjske hiše, ki niso usposob
ljene za opravljanje ustreznih funkcij v 
dejavnosti stanovanjskega podjetja. Obvez
nost plačevanja amortizacije se ne nanaša 
tudi na stavbe iz prvega odstavka, ki so 
bile poškodovane z elementarno nesrečo v 
taki meri, da se ne morejo uporabljati za 
opravljanje svoje funkcije.

Določbe prejšnjih odstavkov se uporab
ljajo tudi za stanovanja v družbeni lastni
ni, ki so vnešena v sklad stanovanjskih 
hiš.

2. člen
Vračilo amortizacije od stanovanjskih 

hiš se izvršuje na poseben račun amorti
zacije sredstev sklada stanovanjskih hiš.

3. člen
Amortizacijski znesek se izračuna z 

uporabo amortizacijske stopnje na nabav
no ali revalorizirano vrednost stanovanj
skih hiš.

. 4. člen
Amortizacijska stopnja se ugotovi na 

podlagi povprečne dobe trajanja stanovanj
skih hiš, in znaša:

1. za zidane zgradbe iz opeke in armi
ranega betona ali armiranega betona in 
kakega drugega trdnega materiala

amortizacijska doba 100 let
amortizacijska stopnja 1,00 */t.

2. montažne gradbe in zgradbe iz me
šane konstrukcije

amortizacijska doba 80 let
amortizacijska stopnja 1,25 "/o.

5. člen
Stanovanjsko podjetje je dolžno obra

čunavati in vplačevati amortizacijo od pr
vega dne naslednjega meseca potem, ko 
je bila stanovanjska hiša Unesena v sklad 
stanovanjskih hiš.

6. člen
Obveznost obračunavanja in plačeva

nja amortizacije za stanovanjske hiše po 
posameznih skupinah stanovanjskih hiš iz
4. člena tega odloka traja ves čas, dokler 
stanovanjske hiše iste skupine ne bodo 
amortizirane.

Če so stanovanjske hiše v eni skupini 
amortizirane, pa se uporabljajo tudi potem 
v dejavnosti stanovanjskega podjetja, pre
neha obveznost vplačevanja amortizacije 
za hiše iz te skupine.

Obveznost za obračunavanje in vplače
vanje amortizacije za posamezne stano
vanjske hiše preneha v primeru, če se na 
podlagi pogodbe ali na podlagi drugega 
dovoljenega pravnega posla taka posamez
na hiša izloči Iz sklada stanovanjskih hiš.

7. člen *
Vplačilo amortizacije se izvrši v enakih 

mesečnih zneskih najkasneje do 25. v me
secu za pretekli mesec.

Do končnega letnega obračuna amorti
zacije v zaključnem računu stanovanjske
ga podjetja se vplačuje amortizacija kot 
akontacija po predračunu amortizacije, ki 
sc sprejme na začetku leta na podlagi 
stanja stanovanjskih hiš, kakršno je bilo 
v preteklem letu.

Stanovanjsko podjetje mora dostaviti 
en izvod letnega predračuna amortizacije 
službi družbenega knjigovodstva.

Po preteku poslovnega leta se izvrši na 
podlagi zaključnega računa stanovanjske
ga podjetja popravek skupnih zneskov 
med letom vplačanih akontacij.

8. člen
Sredstva amortizacije, katerim se je 

ustanovitelj pogodbeno odpovedal, sme sta
novanjsko podjetje ugrabiti za:

— zamenjavo dotrajanih stanovanjskih 
hiš;

— odplačilo kredita za graditev ali na
bavo novih stanovanj in za velika popra
vila stanovanjskih hiš;

— za rekonstrukcijo In sanacijo stano

vanjskih hiš in stanovanj zaradi povečanja 
standarda stanovanja, zvišanja vrednosti 
stanovanjske hiše oziroma stanovanja in 
podaljšanja dobe trajanja.

Cc je bilo s pogodbo med stanovanj
skim podjetjem in ustanoviteljem oziroma 
drugo družbeno pravno osebo, ki je vnesla 
stanovanjsko hišo v sMad stanovanjskih 
hiš stanovanjskega podjetja, določeno, da 
mora ustanovitelj oziroma tisti, ki je vne
sel stanovanjsko hišo v sklad stanovanj
skih hiš, dati soglasje za uporabo sredstev 
iz amortizacije, je stanovanjsko podjetje 
dolžno pridobiti tako soglasje, preden zač
ne uporabljati sredstva amortizacije.

9. člen
Sredstva amortizacije se smejo upora

biti takoj po izvršenem vplačilu na račun 
amortizacije sklada stanovanjskih hiš, ven
dar v soglasju s programom za uporabo 
sredstev sklada stanovanjskih hiš.

10. člen
Stanovanjsko podjetje izvrši ob koncu 

poslovnega leta odpis stanovanjskih hiš 
(popravek vrednosti) v višini amortizacije, 
ki je bila obračunana za to leto.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 36-4-66.
Ajdovščina, 1. aprila 1966.

Predsednik:
Slavko Rovtar I. r.

Na podlagi 90. člena in četrtega odstav
ka 148. člena statuta občine Ajdovščina je 
skupščina občine Ajdovščina na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI KRAJEVNIH SKUP
NOSTI PREDMEJA IN OTLICA-KOVK

1. člen
Ustanovita se krajevni skupnosti Pred

meja in Otlica-Kovk.

2. člen
Območje krajevne skupnosti Predmeja 

obsega naselje Predmeja.
Območje krajevne skupnosti Ot!lc& ob

sega naselji Otlica in Kovk.



' t
Stran 46 »URADNI GLASNIK* SL ,9c,

3. člen
Krajevna odbora Predmeja in Otlica- 

Kovk prenehata z delom. Njihova sredstva 
prevzameta novoustanovljeni krajevni 
skupnosti.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 1-025-1/65.
Ajdovščina, 1. aprila 1066.

Predsednik:
Slavko Rovtar !. r.

Na podlagi 8. ter 40. člena in tretjega 
odstavka 45. člena temeljnega zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list 
SFRJ, št. 16/65), 1. člena odredbe o mno
žičnih veterinarskih ukrepih, ki se oprav
ljajo na stroške lastnikov in imetnikov ži
vali (Uradni list LRS, št. 2/59) in prvega 
odstavka 7. člena odloka o prenosu zadev 
iz pristojnosti skupščine občine Ajdovščina 
na njene svete (Uradni glasnik okraja Ko
per, št. 21/64) je svet za kmetijstvo in go
zdarstvo skupščine občine Ajdovščina na 
svoji seji dne 29. marca 1966 izdal

ODREDBO
O SPLOŠNI TUBERKULINIZACIJI 

GOVED NA OBMOČJU OBČINE 
AJDOVŠČINA

^ *.

1.
Da bi izkoreninili govejo tuberkulozo in 

zaščitili ljudsko zdravje, je treba do 31. de
cembra 1966 s pomočjo tuberkuliniziranja 
preiskati vso govejo živino, ki je stara nad 
1 mesec. .

2.
Izkoreninjenje goveje tuberkuloze organi
zira in vodi veterinarski inšpektor Medob
činskega inšpektorata v Novi Gorici.

3.
Tuberkulinizacijo izvede Veterinarska 

postaja Vipava.
4.

Živali, ki bodo spoznane za okužene s 
tuberkulozo, morajo oddati lastniki v za
kol. Oddajo živine v zakol odredi medob
činski veterinarski inšpektor.

5.
Stroške tubcrkulinizacijc, ki znašajo 6 

novih dinarjev na glavo, plača lastnik ži
vine ob pregledu.

6.

Odškodnina za zaklane tuberkulozne 
plemenice se izplača iz občinskega kmetij
skega sklada. Vrednost plemenske živine 
oceni posebna komisija. ,

7.
Kršitelji te odredbe sc kaznujejo po do

ločilih 77. in 89. člena temeljnega zakona 
o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine.

8.
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 3-322-1/62-1966.
Ajdovščina, 29. marca 1966.

Predsednik sveta 
Ludvik Kosmač 1. r., dipl. vet.
Predsednik občinske skupščine 

Slavko Rovtar 1. r.

Občinska volilna komisija v Ajdovščini 
daje na podlagi 94. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih in okrajnih skupščin, 
na podlagi volilnega materiala, ki ga je 
prevzela od volilnega odbora dne 19. marca 
1966

poročalo
o izidu nadomestnih volitev za odbornika 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine 

Ajdovščina v 19. volilni enoti

Ugotovljeno je, da so bile nadomestno 
volitve na volišču št. 1 v 19. volilni enoti 
v skladu z zakonitimi predpisi.

Izid nadomestnih volitev za odbornika 
zbora delovnih skupnosti v tej volilni enoti 
je naslednji: ... *

V volilni enoti št. 19 je bil en kandidat:
Jelačin Martin, upravitelj ZD, iz Vipavo 

št. 36/a, ki je dobil 41 glasov.
Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za odbornika v 19. volilni enoti- je bi! 

izvoljen Martin Jelačin iz Vipave št. 36/a.
St.: V-40 1.
Ajdovščina, 21. marca 1966.

Predsednik
občinske volilne komisije 

Danilo Sever 1. r.

CBtHNA KOPER
Na podlagi 6. člena temeljnega zakona 

o javnih cestah (Uradni list SFRJ. števil
ka 27 65 in 56 65) ter 2. točke odločbe o 
kategorizaciji cest II. reda (Uradni list 
LRS, št. 40 51) v zvezi z 2. členom zakona 
za izvedbo odprave okrajev v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 10 65) in 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na'skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 12. aprila 
1966 sprejela

ODLOK
O KATEGORIZACIJI CEST III. REDA 

V OBČINI KOPER
1. člen

Za ceste III. reda v občini Koper se do
ločijo naslednje ceste:

St.
ceste

Naziv cestne mreže
Dolžina
v km

3004 odcep ceste 1 *2 (Koper) — 
križišče Šmarje—Bandel —
do meje občine Piran 10,667

3005 križišče Šmarje — križišče s 
cesto IV. reda Krkavče 6,500

3007 Koper — Vanganel — Babiči 
—Marezige—Pridvor 12,890

3008 odcep ceste 12 Škocjan—Po
begi — Pridvor — Gradisce 
—Gradin—meja SRH 
z odcepoma: priključek na 
cesto 11. reda Gradišče—So

21,075

čerga 0,727
Sirči—Hrvoji—meja SRH 5,000

3009 odcep ceste 1 20 Ankaran— 
Valdoltra — Lazaret — dr
žavna meja 8,959

3011 Barbara — Hrvatini — Čam-
pore
Ankaran—Hrvatini do pri

4,621

ključka na cesto Barbara— 
Campore 2,630

3009 odcep cd ceste Ankaran—Hr
vatini — po vasi Hrvatini —
do priključka na cesto Bar
bara—Campore 0,381

3012 odcep od ceste 11 6b Kastelec 
—Socerb—državna meja 3,665

3013 odcep ceste 1 b6 Črnotiče— 
Podgorje—meja občine Seža
na 6,100

3014a odcep ceste 1 6b v Rižani —
po vasi Rižana — do pri
ključka na cesto 11. reda Ri
žana—Mostičje 0,432

3015a pristaniška cesta od odcepa 
ceste 1 2 križišče »Pri Slavč
ku — Ljubljanska cesta — 
Vojkovo nabrežje — do kri
žišča Cankarjeve ulice 1.615

Skupaj km 85,254
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

St. 34-7 66
Koper, 12. aprila 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine 
Koper 3 m 8. člena t&meljnega zakona o 
prekrški (Uradni list SFRJ. št. 26 65) je 
skupščina občine Koper na skupni seji ob

činskega zbora in zbora delovnih st., 
sti dne 12. aprila 1966 sprejela

ODLOK 
O

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

^ Zaradi posebnega pomena, ki ca i 
preskrba občanov s pitno vodo, se s t 
odlokom ureja upravljanje in vzdržni" 
javnih vodopreskrbnih objektov in izv=r 
(vodnjaki, vodovodi, kapnice, studenci 'n^ 
pajališča in pralnice) v občini Koner'

2. člen '
Javne vodopreskrbne objekte in izvir*.

upravljajo Rižanski vodovod in krajevni 
skupnosti. ^

S tem odlokom se prenese na krajevne 
skupnosti tudi upravljanje vodopreskrbnih 
objektov, ki jih je zgradila Vodna skua- 
nost Koper.

3. člen
Organizacije iz 2. člena tega odloka so 

dolžne skrbeti za objekte, ki jih upravlja
jo, kot dobri gospodarji v skladu z določ
bami zakona in tega odloka.

Javne vodopreskrbne objekte in izvire 
so dolžne upravljati tako, da so potrošni
ki vode nemoteno oskrbovani z dobro pit
no vodo.

4. člen
Vodarino oziroma prispevke za potroš

njo vode pobirajo Rižanski vodovod in 
krajevne skupnosti in jih uporabljajo 
skladno z določbami zakona in tega odloka

5. člen
Potrošnik vode po tem odloku je vsa

ka fizična aii pravna oseba, ki troši vodo 
iz naprav, ki jih določa 1. člen tega od
loka.

UPRAVLJANJU IN VZDRŽEVANIM VNIH VODOPRESKRBNIH OBJEKT, 
NA OBMOČJU OBČINE KOPER ^

6. člen
Priključke na vodovodno omrežje Ri

žanskega vodovoda sme namestiti samo 
Rižanski vodovod.

Na vodovodna omrežja, ki jih uprav
ljajo krajevne skupnosti, lahko z dovolje
njema sveta krajevne skupnosti namešča
jo priključke tudi druge strokovno uspo
sobljene organizacije oziroma občani.

Preden da svet krajevne skupnosti do
voljenje po prejšnjem odstavku, si priskr
bi strokovno mnenje Rižanskega vodovo
da Koper.

Hišno vodovodno napeljavo lahko insta
lirajo ali preurejajo pooblaščene organiza
cije oziroma občani, ki imajo obrtna do
voljenja za te vrste del. Nove napeljave 
se lahko izvršijo samo na podlagi načrta 
in hidravličnega računa Rižanski vodovod 
in krajevne skupnosti morajo vsako tako 
napeljavo pregledati in preizkusiti glede 
na pritisk. Šele po odobritvi se sme na
prave priključiti na vodovodno omrežje 
oziroma dati v uporabo. Vsa dela morajo 
biti opravljena v skladu s higienskimi, 
gradbenimi in drugimi tehničnimi predpisi.

7. člen
Vsaka nepremičnina (zgradba ali zem

ljišče) mora imeti praviloma svoj priklju
ček za oskrbovanje z vodo.

Potrošniki vode so doižni dovoliti vstop 
na svoje nepremičnine za pregled vodovod
nih naprav, ki dobivajo vodo iz iavnih vo
dovodov. oziroma za odčitanje števca.

8. člen
Poraba vode se meri z vodomeri. Vo-

vodovodno omrežje, na katerega je pri
ključek spojen.

Izjemoma se dovoli poraba vode brez 
vodomera. V takih primerih se količina po
rabljene vode oceni pavšalno, oziroma se 
sklene dogovor med dobaviteljem in odje
malcem vede za plačevanje\določenega
pavšalnega zneska. \

Vodomeri so last organizacije, ki uprav
lja vodno omrežje, na katerega se napravi 
priključek, in je ta dolžna preizkušati in 
nadzorovati vodomer po obstoječih predpi
sih in zamenjati vodomere takoj, ko ugo
tovi. da vodomer ne meri pravilno porab
ljene vode. »

9. člen
Priključke do vodomera in vod^m^re 

vzdržnip or^niyucija, ki upravlja vodo
preskrbne objekte.



Vodovodne naprave od vodomera dalje 
vzdržujejo odjemalci vode, ki so dolžni 
skrbeti za popravilo vseh okvar na vodo
vodnih napravah.

10. člen
Porabo vode nadzorujejo Rižanski vo

dovod in krajevne skupnosti.
Vsak samovoljni odvzem vode iz vodo

vodnega omrežja je prepovedan.
Za samovoljni odvzem vode se smatra:
a) priključek, ki je instaliran pred vo

domerom ;
b) kakršen koli poseg v cestni ventil 

oziroma v^vcntil pred vodomerom;
c) poškodovanje vodomera ali odstrani

tev piomb;
čj dovolitev priključka lastnikom ali 

posestnikom sosednih nepremičnin brez 
dovoljenja dobavitelja vode;

d) 'odvzem vode na javnih izlivkih oz. 
iz glavnih vodnjakov za namakanje in za 
industrijske namene brez sporazuma z do
baviteljem vode;

e) napajanje živine in pranje v javnih 
vodnjakih, ki niso za to namenjeni;

f) odvzem vode, ki ne teče skozi vodo
mer, razen odvzema vode v primeru po
žara.

11. člen
Pri spremembi lastništva nepremičnine 

mora prejšnji lastnik odpovedati dobavo 
vode v petnajstih dneh po nastali spre
membi.

12. člen
Rižanski vodovod Koper, ki opravlja 

dejavnost posebnega družbenega pomena, 
skrbi za stalen napredek, razširitev in ob
navljanje vodovodnih objektov -in naprav.

Rižanski vodovod v ta namen:
— nudi strokovno pomoč občinski skup

ščini in krajevnim skupnostim v prizade
vanjih za čimboljšo preskrbo s pitno vodo;

— pripravlja letne in perspektivne pro
grame za gradnjo in obnovo svojega omrež
ja in vodnih objektov in sodeluje pri iz
delavi planov, investicijske tehnične doku
mentacije za gradnjo javnih vodopreskrb- 
nih objektov na območju občine Kope:*:

— vodi kataster javnih vodopreskrbnih 
objektov v občini po lokaciji, številu in 
glavnih tehničnih podatkih;

— izvršuje druge pravice in dolžnosti, 
ki so mu dane s predpisi širših družb no- 
političnih skupnosti in s tem odlokom.

II. POTROŠNIKI VODE
13. člen

Ob enakih pogojih imajo vsi občani pra
vico porabe vode iz javnih vodopreskrb
nih objektov in izvirov.

14. člen
Potrošniki vode so dolžni:
f. plačati vodarino oziroma prispevke 

za porabo vode iz javnih vodopreskrbnih 
objektov in izvirov;

2. skrbeti za smotrno porabo vode in 
pravilno ravnanje z javnimi vodopreskrb- 
nimi napravami;

3. skrbeti za higieno v neposredni bli
žini vodopreskrbnih naprav;

4. preprečevati poškodbe na teh napra
vah;

5. prijaviti vsako samovoljno dejanje, 
ki bi povzročilo okvare teh naprav ali 
okužen je vode;

6. redno vzdrževati hišne priključke in 
vodopreskrbne naprave v svojih nepremič
ninah od vodomera dalje.

15. člen
Organizacija, ki upravlja javpe vodo

preskrbne objekte, lahko omeji potrošnjo 
vode v primerih elementarnih nesreč, ob 
suši ali če vodovodne naprave ne prenese
jo polne obremenitve.

III. VODARINA IN PRISPEVKI 
ZA PORABO VODE

16. člen
Sredstva za upravljanje, vzdrževanje in 

rekonstrukcijo vodopreskrbnih objektov se 
ustvarijo z vodarino oziroma s prispevki 
za porabljeno vodo.

Vodarina se zbira pri Rižanskem vodo
vodu, prispevki za porabljeno vodo pa pri 
krajevnih skupnostih.

gt. 7 — Koper, 23. aprila 1966 *URADNI GLASNIK*

Višino vodarine oziroma prispevka do
ločijo Rižanski vodovod in krajevne skup
nosti v soglasju s skupščino občine Koper.

17. člen
Vodarina oziroma prispevki sc plaču

jejo praviloma mesečno za nazaj, lahko pa 
tudi za več mesecev skupaj, če tako skle
ne dobavitelj.

18. člen
Osnova za obračunavanje vodarine, 

kjer so postavljeni vodomeri, je količina 
porabljene vode.

Na podeželskih vodnjakih in izvirih je 
osnova za obračunavanje prispevka števi
lo članov gospodinjstva ter število konj 
in goveje živine.

Podatke o številu družinskih članov, 
vključno podnajemnikov, ter podatke o 
številčnem stanju živine zberejo krajevne 
skupnosti na podlagi evidence skupščine 
občine^Koper in na podlagi poizvedovanja.

19. člen
Organizacije, ki upravljajo vodopre

skrbne objekte, morajo skrbeti za:
a) redno vzdrževanje vodopreskrbnih 

objektov in kondicioniranje vode;
b) asanacijo, rekonstrukcijo in razširi

tev vodnopreskrbnih objektov;
c) iskanje novih virov vode.

20. čien
Organizacije, ki upravljajo vodopre

skrbne objekte, morajo pri teh objektih 
poskrbeti tudi za naprave za požarno var
nost. Tam, kjer ni vodovodov in ni mo
goče namestiti hidrantov, določijo pose
ben režim porabe vode.

IV. KAZENSKE DOLOČBE
21. člen

Z denarno kaznijo do 300 novih dinar
jev se kaznuje za prekršek:

1. kdor namenoma povzroči okvare na 
vodovodnih napravah;

2. kdor samovoljno ratina z javnimi vo- 
dopreskrbnimi objekti in napravami;

3. kdor napravi ali spremeni priklju
ček na vodovodnih napravah brez pred
hodnega dovoljenja pristojnega organa;

4. kdor odlaga odpadke ali smeti ah pe
re vozila ali druge stvari v bližini vodo
preskrbnih objektov in naprav (zaščitni 
pas) ali kakorkoli povzroči nevarnost, da 
se voda onesnaži ali okuži;

5 lastnik, posestnik ali upravitelj, ki 
ne popravi ali odstrani objektov, iz kate
rih se izteka gnojnica ali druge odplake k 
vodopreskrbnim objektom, ali ki kako 
drugače ogrožajo kakovost pitne vode.

Pravna oseba se kaznuje za prekršek 
iz prejšnjega odstavka z denarno kaznijo 
do 3900 novih dinarjev. *

Odgovorna oseba pravne osebe se kaz
nuje po določbah prvega odstavka tega 
člena.

22. člen
Z denarno kaznijo do 100 novih dinar

jev se kazhuie za prekršek, kdor ne po
skrbi takoj za popravilo okvar na pri
ključkih v hiši ali na drugih nepremični
nah.

23. člen
Z denarno kaznijo 5 novih dinarjev se 

kaznuje za prekršek, kdor pusti po upora
bi odprto javno vodovodno pipo.

Organi milice in druge uradne osebe 
smeio za prekršek iz preišnjega odstavka 
izterjati denarno kazen takoj na mestu od 
tistih, ki jih zalotijo pn prekršku.

V. KONČNI DOLOČBI
24. člen

Svet za komunalne in stanovanjske za
deve skupščine občine Koper izda po po
trebi navodila za izvajanje tega odloka.

25. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
St. 352-33 66
Koper, 12. aprila 1966 \

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 18. člena 
zakona o registru stalnega prebivalstva in 
o razvidu začasnega prebivališča (Uradni

Stran 47

list SRS, št. 36,65) in 119. člena statuta ob
čine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 12. aprila 1966 spre
jela

ODLOK
O VODENJU KNJIGE GOSTOV

1. člen
Počitniški in drugi domovi, zdravilišča, 

internati, delovne organizacije, ki imajo 
organizirano nastanitev svojih delavcev 
(delavska naselja in samski d< ovi) ter 
druge organizacije, ki sprejemajo ijudi na 
začasno prebivanje, morajo voditi v obli
ki knjige gostov razvid o osebah, ki jih 
sprejemajo na prenočišče ali jim nudijo 
začasno nastanitev, po določbah zakona o 
registru stalnega prebivalstva in o razvi
du začasnega prenočišča.

Knjige gostov morajo voditi tudi turi
stične organizacije, ki posredujejo nasta
nitev gostov pri občinah, ki oddajajo sobe 
za plačilo

Razvid po prvem odstavku tega člena 
morajo voditi tudi občani, ki sami nepo
sredno oddajajo sobe za plačilo.

2. člen
Po 14. členu temeljnega zakona o evi

denci stalnega in začasnega prebivališča 
občanov (Uradni list SFRJ. št. 8 65) se 
kaznuje za prekršek počitniški dom ali 
druga organizacija, navedena v prvem in 
drugem odstavku 1. člena tega odloka, ter 
odgerorna oseba te organizacije, če sploh 
ne vodi ali če ne vodi v redu evidence o 
občanih, ki jih sprejme (knjiga gostov).

Po 3. točki drugega odstavka zakona o 
registru stalnega prebivalstva in o razvi
du začasnega prebfvališča (Uradni list SRS, 
št. 36 65), sc kaznuje za prekršek občan iz 
tretjega odstavka 1. člena tega odloka, če 
nima ali ne vodi v redu knjige gostov.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št. 20-1 66
Koper, 12. aprila 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 194. čle
na statuta občine Koper je skupščina ob-^ 
čine Koper na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 12. 
aprila 1966 sprejela

/ ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA 

ZBORA VOLIVCEV O USTANOVITVI 
KPAJEVNE SKUPNOSTI 

KOPER—SEMEDELA
1. člen

Potrdi se sklep skupnega zbora voliv
cev 11. in 12. volivne enote o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Koper-Semedela s se
dežem v Tomšičevi ulici 5.

2. člen
Območje krajevne skupnosti Koper-Se- 

mcdcla obsega novozgrajeni del mesta Ko
per in sicer: Srebrničevo, Tomšičevo. Jur
čičevo, Levstikovo. Stritarjevo, Erjavčevo, 
Novo, Jenkovo, Rozmanovo. Bežkovo, 
Gradnikovo, Bidovčevo. Kovačičevo. Stjen- 
kovo in Veluščkovo ulico ter ulico II. pre
komorske brigade.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št. 025-2 66
Koper, 12. aprila 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, I. r.

Na podlagi 22. in 120. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 11 63 in 4 65) 
in 124. člena statuta občine Koper je skup
ščina občine Koper na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 12. aprila 1966 sprejela



Stran 48 URADNI GLASNIK- St. 7 — Koper, 23. aprila M6t

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Razpišejo sc nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti skupščine občine Ko
per v volilni enoti št, 1 v skupini gospo
darstva —I. podskupine, ki obsega del de
lovne organizacije Tomos Koper.

2. člen
Volitve v volilni enoti št. 1 bodo dne 

8. junija 1966.
3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem glasniku, objavi pa 
se tudi na oglasni deski v 1. volilni enoti 
Tomos Koper.

St. 020-2/66
Koper, 12. aprila 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 6. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupno
sti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) ter 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne
12. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O IZDATKIH 
ZA POTNE IN DRUGE STROŠKE, KI SE 
PRIZNAVAJO OBČINSKIM UPRAVNIM 

ORGANOM MED MATERIALNEE
STROŠKE

1. člen
Na koncu 1. člena odloka o izdatkih 

za potne in druge stroške, ki se priznava
jo občinskim upravnim organom med ma
terialne stroške (Uradni glasnik, št. 13/65) 
se črtata zaklepaj in pika ter doda bese
dilo: »ter Uradni list SRS, št. 1/66).«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št. 114-5/65
KoperJ 12. aprila 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

OBČINR PiRHM
Na podlagi tretjega odstavka 2. člena 

zakona o skupnih rezervah gospodarskih 
organizacij in uporabi njihovih sredstev 
(Uradni list FLRJ, št. 9/61 in 22/62 ter 
Uradni list SFRJ. št. 47 63 in 14/65) ter 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina ob
čine Piran na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 29. marca 1966 
sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU V SKUPNE REZERVE 

GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
V OBČINI PIRAN

I. člen
Da se zagotovijo sredstva za kritje iz

gub in za sanacijo gospodarskih organiza
cij ter za druge potrebe, s katerimi se po
spešuje njihova dejavnost, odvajajo gospo
darske organizacije in zavodi, ki poslujejo 
na principu gospodarskih organizacij, iz 
svojega dohodka določen del v skupne re
zerve gospodarskih organizacij.

, 2. Člen
Prispevek v skupne rezerve plačujejo 

gospodarske organizacije in zavodi, ki po
slujejo na principu gospodarskih organiza
cij, po stopnji 5 % od osnove, ki jo določa 
zakon o ustvarjanju in uporabi sredstev 
republiških in občinskih rezervnih skladov 
za potrebe gospodarskih organizacij in na 
podlagi njega izdani predpisi.

"Uradni glasnik", izdaja zavod "Primorske novice*

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
St. 420-9/66
Piran, 29. marca 1966

Predsednik
dipl. str. inž. Zlato Pajk, 1. r.

OBČINR P0ST0JNR
Na podlagi 68. člena zakona o financi

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 78. 
člen?- statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 17. mar
ca 1966 sprejela

ODLOK 
O USTANOVITVI

OBČINSKEGA DRUŽBENEGA SKLADA
ZA FINANCIRANJE KULTURNIH- 

TELESNOKULTURNIH DEJAVNOSTI
1. člen

Da se zagotovi sistematično zbiranje in 
večja mobilizacija materialnih sredstev za 
potrebe in pospeševanje kulturnih in te- 
lesnokulturnih dejavnosti v občini ter 
smotrnejša uporaba teh sredstev, se usta
novi družbeni sklad za financiranje kultur- 
nih-telesnokultumih dejavnosti.

Ime sklada je »Občinski družbeni sklad 
za financiranje kulturnih-telesnokultur- 
nih dejavnosti«.

2. člen
Občinski družbeni sklad za financira

nje kulturnih-telesnokulturnih dejavnosti 
(v nadaljnjem besedilu »sklad«) je pravna 
oseba in se upravlja po načelih družbe
nega upravljanja.

*3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

7 Članov. Pet članov imenuje skupščina 
občine Postojna, po enega pa občinska zve
za. za telesno kulturo in občinska zveza 
kultumo-prosvetnih organizacija

Predsednika in namestnika izvolijo iz
med sebe člani upravnega odbora.

Mandatna doba članov upravnega od
bora traja dve leti.

4. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacije iz proračuna občine,
2. prispevki delovnih in drugih organi

zacij,
3. darila in prispevki občanov,
4. sklad najame tudi posojila.

* 5. člen
Sklad ima svojo rezervo, v katero se 

mora odvajati letno 3 % skupnih dohodkov 
sklada. Obveznost odvajanja v rezervo 
sklada preneha, ko ta doseže 15 % letnih 
dohodkov sklada.

Rezerva služi za kritje nepredvidenih 
izdatkov.

6. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za finansiranje kulturnih-telesno- 

kultumih dejavnosti v okviru društev in 
organizacij;

2. za gradnjo, popravila in opremo ob
jektov, ki so namenjeni za kuiturne-te- 
lesnokulturnc dejavnosti.

Sredstva sklada se dajejo praviloma kot 
dotacije, lahko pa tudi kot posojila.

7. člen
Sredstva skiada se razporejajo z last

nim finančnim načrtom. Dva osnovna prin
cipa. po katerih se razporejajo sredstva iz 
sklada, sta množičnost in rezultati društve
nega dela. Finančni načrt in zaključni ra
čun pprejme upravni odbor sklada, ki ga 
pošlje na vpogled skupščini občine Postoj
na.

8. člen
Administrativne zadeve za skiad oprav

lja oddelek za planiranje in analize, fi
nančne zadeve pa oddelek za finance skup
ščine občine Postojna.

Koper (direktor in odgovorni urednik Siavko Jež.
morsko norice* Koper

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč

nega načrta je na osnovi sklepov upravi 
nega odbora skiada načelnik oddelka za 
finance skupščine občine Postojna.

19. člen
Statut sklada sprejme upravni odbor 

sklada, soglasje k njemu da skupščina ob
čine Postojna.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St'. 402-6/6C
Postojna, 17. marca 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. y.

/ -------------

Na podlagi 86. člena statuta občine Po
stojna in 5. člena zakona o gozdovih (Urad
ni list SRS, št. 30/65) je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti, dne 4. aprila 1966 
sprejela

ODLOK
O ODDAJI V GOSPODARJENJE GOZDOV 
IN GOZDNIH ZEMLJIŠČ V DRUŽBENI 
LASTNINI IN GOZDOV. NA KATERIH 
JE LASNINSKA PRAVICA NA OBMOČ

JU OBČINE POSTOJNA
1. člen

Skupščina občine Postojna daje v go
spodarjenje Gozdnemu gospodarstvu Po
stojna gozdove in gozdna zemljišča v druž
beni lastnini ter gozdove, na katerih je 
lastninska pravica v gozdnogospodarskem 
območju Postojna, ki je določeno z odlo
kom o določitvi gozdnogospodarskih obmo
čij v SR Sloveniji (Uradni list SRS, šte
vilka 37/65), razen gozdov s posebnim na
menom in gozdov, ki so dani v gospodar
jenje kmetijski zadrugi Postojna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št. 321-2/66
Postojna, 4. aprila 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

OBČINR TOLMIN
Na podlagi zadnje anaiize prvega od

stavka 140. člena in prvega odstavka 219. 
člena statuta občine Tolmin in 22. ter 120. 
člena zakona o volitvah odbornikov občin
skih in okrajnih skupščin (Uradni list SRS, 
št. 11/63 In 4 65) je skupščina občine Tol
min na seji občinskega zbora dne 14. apri
la 1966 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

' V OBČINSKI ZBOR
1. člen

Razpišejo še nadomestne volitve v ob
činski zbor skupščine občine Tolmin v 1. 
volilni enoti, ki obsega naselja Kal Korit
nica, Lepena. Soča in Trenta, ker je dose
danjemu odborniku, ki je bil izvoljen v 
tej volilni enoti. Bradaškji Radku, prene
hal mandat na lastno odpoved zaradi pre
selitve v drugo občino.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 

22. maja 1966.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po za
konu o volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin Štejejo od razpisa voli
tev, se računajo od 22. aprila 1966.

4. člen
Ta odlok, velja od dneva objave v Urad

nem glasniku, objavi pa se tudi na oglas
nih deskah v 1. volilni enoti.

Št. 020-2/66-1/1
Tolmin, 14. aprila 1966

* Predsednik
Franc Skok. L r.

Rokopise za objavo pošiljajte na naslov *Pr*'


